

ZPRÁVA Z OTEVÍRÁNÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU I.-III. KATEGORIE

které se konalo dne 16.04.2015 od 8,00 v K.Varech

1. Veřejná zakázka

Název	Oprava pařezové frézy - havárie
-------	---------------------------------

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název organizace	Správa lázeňských parků, p. o.
Sídlo	U Solivárny 2004/2, 360 01 Karlovy Vary

3. Seznam posuzovaných nabídek

Obchodní firma /název/, jméno, příjmení uchazeče	IČ uchazeče	Časový údaj o předání nabídky	Nabídková cena bez DPH
TRANSTECHNIK CS s.r.o.	45275718	16.04.2015	39 956,00

4. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny

Obchodní firma /název/, jméno, příjmení uchazeče	Důvod vyřazení nabídky

5. Hodnocení nabídek

(slovní vyjádření, kritéria hodnocení)

Kriterium hodnocení: nabídková cena, autorizovaný servis

6. Seznam posuzovaných nabídek

Pořadí	Obchodní firma /název/, jméno, příjmení uchazeče	Nabídková cena bez DPH
1.	TRANSTECHNIK CS s.r.o.	39 956,00

V Karlových Varech dne 16.04.2015

.....
Pověřená osoba zadavatele

SPRÁVA LAZEŇSKÝCH PARKŮ
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
U Solivárny 2004/2 (4)
360 01 KARLOVY VARY

TRANSTECHNIK CS, spol. s r.o.

 Průběžná 80
100 00 Praha 10

Česká republika

IČO: 45275718 DIČ: CZ45275718

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C. 9494 ze dne 12.05.1992 u rejstříkového soudu v Praze .

Odběratel: Zákaznické číslo: F1447
Správa lázeňských parků příspěvková organizace

 U Solivárny 2004/2
360 02 Karlovy Vary

IČO: 00871982

DIČ: CZ00871982

Datum vystavení dokladu: 16.4.2015

Platí do:

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
SC130 vč:1077						
180006921 BELT - 3V BELT 750 řemen	1ks	4 891,000	4 891,00	21%	1 027,11	5 918,11
180006918 3V CLUTCH spojka	1ks	28 529,000	28 529,00	21%	5 991,12	34 520,12
163551662 CABLE - THROTTLE lanko plynu	1ks	2 536,000	2 536,00	21%	532,56	3 068,56
1ES Externí práce	4čj	250,000	1 000,00	21%	210,00	1 210,00
Celková sleva 50% z jednotkové ceny 500,000 (částka je bez daně)						
4VZD Dojezdová pásma nad 100 km	1ks	3 000,000	3 000,00	21%	630,01	3 630,01
cena práce bude účtována dle vykázaných hodin na montážním výkazu						
Celková sleva za celý doklad je 1 000,00 CZK (částka je bez daně)						

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	39 956,00	8 390,80	48 346,80
Celkem		39 956,00	8 390,80	48 346,80
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě				48 346,80

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Pavel Pech

Převzal(a), dne:

Schválil(a), dne:

Interní doklad



zakázka k odstranění havárií (VZ bez použití čl.7,8,9 Zásad)

Dodavatel: **TRANSTECHNIK CS, spol. s r.o.**

Stroj, zařízení: Pařezová fréza

Závada,
poškození:

poškozená, nefunkční spojka

Zdůvodnění:

zajištění prací v rámci zakázek MM ORI

Datum:

16.4.2015

Podpis odp.pracovníka:

SPRÁVA LÁZEŇSKÝCH PARKŮ
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
U Solivárny 2004/2 (4)
360 01 KARLOVY VARY